
Zarządzenie Nr 5/2026 

z dnia 13.01.2026 r. 

Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 127/2022 z dnia 25.07.2022 r.  

 

 

w sprawie:  powołania Zespołu ds. Równości Płci w Śląskim Uniwersytecie Medycznym  

w Katowicach 

 

Na podstawie § 29 ust. 3 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach  

(t.j. Uchwała Nr 1/2023 Senatu ŚUM z dnia 25.01.2023 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Zmieniam § 1 ust. 1 Zarządzenia Nr 127/2022 z dnia 25.07.2022 r., który otrzymuje nowe, 

następujące brzmienie: 

Powołuję Zespół ds. Równości Płci w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach,  

w składzie: 

1) dr hab. nauk o zdrowiu Brukało Katarzyna, prof. ŚUM  – Przewodnicząca, 

2) dr hab. nauk o zdrowiu Dziubanek Grzegorz, prof. ŚUM, 

3) dr hab. n. med. Gabriel Iwona 

4) prof. dr hab. n. med. Janas-Kozik Małgorzata, 

5) mgr Knapik Anna 

6) dr hab. n. med. Kubina Robert, prof. ŚUM, 

7) dr n. med. Łosień Tomasz, 

8) prof. dr hab. n. farm. Morak-Młodawska Beata, 

9) mgr Mścisz Łukasz  

10) dr hab. n. med. Smędowski Adrian, prof ŚUM, 

11) dr n. o zdr. Hajok Ilona – zastępca przewodniczącej w zakresie spraw administracyjnych, 

12) mgr Czyż Justyna, 

13) mgr Grzeszczyk Dominika, 

14) mgr Henke Michał, 

15) mgr Holeczek Karolina, 

16) mgr Mielcarz Monika, 

17) dr n. praw. Miśkiewicz Mariusz, 

18) mgr Sołtys Magdalena, 

19) mgr Szeląg Kacper. 

 

§ 2 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Prorektorowi ds. Studiów i Studentów. 

 



§ 3 

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

         prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

− Prorektorzy 

− Dziekani 

− Zastępca Kanclerza 

− Centrum Transferu Technologii 

− Centrum Nauki i Współpracy Międzynarodowej 

− Centrum Dydaktyki 

− Dział ds. Pracowniczych i Socjalnych 

− Dział Organizacyjno-Prawny 

− Dział Rekrutacji i Kształcenia Podyplomowego 

− Sekcja Promocji 

− Członkowie Zespołu 

 


